
Конкурсний

бал
ПЧ

25.3

21.6

Конкурсний

бал
ПЧ

35.2 так

34.6

32.7

31.4

30.7 так

30.7

30.7

30.5

30.3 так

30.2

30.2

29.9

29.9

28.8

26.4

26.1

25.8

25.4

25.3

25.3

25.1

25

24.6

1

2

Ісаєнко Ганна Андріївна

Строй Євгеній Павлович

Шифр ОС

Фік-екс-К-10

Фік-к-13

 Вступники за конкурсом

№п/п

3

4

ПІБ

Данілова Маріанна Олександрівна

Бєглова Світлана Юріївна

Шифр ОС

ФіК-екс-К-19

ФК-к-2

9

10

11

12

5

6

7

8

17

18

19

20

13

14

15

16

25

21

22

23

24

Рейтинговий список

Форма навчання:

Освітньо-кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Код та назва спеціальності:

ПІБ

Вступники поза конкурсом

№п/п

Чамонова Марина Андріївна

Мариненко Павло Ігорович

Бабенко Анна Вячеславівна

Желепа Аліна Андріївна

Баришнікова Аліна Олександрівна

Гудзь Дарина Сергіївна

Коваль Владислава Євгеніївна

Кравець Марія Іванівна

Урніш Віра Сергіївна

Хмара Євгеній Ігорович

Бузовецька Анна Віталіївна

Халілов Володимир Михайлович

Погорєлова Поліна Андріївна

Мокровольська Єлизавета Сергіївна

Лєнков Максим Вадимович

Сиротенко Антон Володимирович

Шиліна Валерія-Яна Вячеславівна

Хлєбкова Олександра Вячеславівна

Ічкаленко Анастасія Русланівна

Власюк Віталій Володимирович

Ковтун Дар`я Андріївна

Денна

Коледж економіки права та інформаційних технологій

5,03050801 Фінанси і кредит

Молодший спеціаліст на основі базової загальної 

середньої освіти

ФіК-екс-К-16

ФіК-екс-К-28

ФіК-екс-к-2

ФіК-екс-К-3

ФіК-екс-К-18

ФіК-екс-К-4

ФіК-екс-к-6

Фік-екс-к-9

ФіК-екс-к-11

ФіК-екс-К-26

ФіК-екс-К-23

ФК-к-3

ФіК-екс-К-25

ФіК-екс-к-20

ФіК-екс-к-1

ФіК-к-4

ФіК-К-15

ФіК-екс-К-14

ФіК-К-8

ФіК-екс-к-7

ФіК-екс-К-15



24.5

24.2

24.1 так

24

23.7

23.5

23

22.8

22.2

22.1

21.3

20.2

19.1

18.3

18.2

14

26

27

28

33

34

35

36

29

30

31

32

41

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи

37

38

39

40

Гаршин Владислав Романович

Дерев`янко Анастасія Олексіївна

Ушаков Володимир Павлович

Нестеренко Віола Віталіївна

Черниш Богдан Олександрович

Самотяжко Валерія Валеріївна

Мартинюк Софія Вікторівна

Українець Сергій Іванович

Павленко Вікторія Сергіівна

Трішина Аліна Андріївна

Міхєєв Олександр Владиславович

Литвинюк Катерина Андріївна

ФіК-екс-К-21

ФіК-екс-к-5

ФіК-екс-К-24

Фік-к-6

Фік-екс-к-12

ФіК-екс-к-13

ФіК-екс-К-27

ФіК-К-14

ФіК-к-1

ФіК-К-10

ФіК-екс-К-17

ФіК-К-12

Відповідальний секретар відбіркової комісії                                                                  Н.К. Новіцька

ФіК-екс-К-22

ФіК-К-9

ФіК-К-11

ФіК-К-5

Мазниченко Юрій Олександрович

Дума Богдан Юрійович

Яманді Олег Ілліч

Поліщук Петро Миколайович


